
FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

19-PCEF-INEQM-000073-L067-PL SIERRA NEGRA ELOXOCHITLÁN LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000121-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA TRONCONAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000134-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA TRONCONAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000322-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA MAZACOATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000329-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA MAZACOATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000230-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000005-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000262-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA LAGUNILLAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000153-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000315-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA CACAHUATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000246-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN SANTIAGO MITEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000188-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA SOTO Y GAMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000064-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ HUATLATLAUCA ÁLVARO OBREGÓN (BARRANCA SAN MIGUEL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000048-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000030-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000155-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000163-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000730-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000732-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000065-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN MATLAHUACALA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000142-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN TLAPACHOLOYA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000065-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ HUATLATLAUCA ÁLVARO OBREGÓN (BARRANCA SAN MIGUEL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000001-L075-PL TEZIUTLAN HUEYAPAN HUEYAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000049-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN EL ENCANTO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000078-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN LA CALDERA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000081-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000083-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000156-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ANALCO (CHANCUAGCO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000157-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ANALCO (CHANCUAGCO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000158-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN EL MIRADOR PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000159-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN OYAMETEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000160-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN OYAMETEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000161-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TEPECUAHUIXCO (EL LLANETE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000162-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000163-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN AHUATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000164-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN EL ENCANTO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000165-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN AHUATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000170-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000171-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CRISTALACO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000172-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000173-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN EL MIRADOR PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000174-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TEXOCUIXPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000179-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000180-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

1/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000181-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000182-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000183-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ILIYUCAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000184-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ILIYUCAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000185-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000186-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000187-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000189-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN EL MIRADOR PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000199-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN MEXCALTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000202-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN SAN JOSÉ TLALANQUISA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000003-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO JESÚS NAZARENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000035-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO PALMAR DE BRAVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000073-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO CUACNOPALAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000004-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000013-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000030-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000055-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TEHUITZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000046-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000049-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000050-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000052-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000061-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000063-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000236-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO TETIPANAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000272-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000277-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000278-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000279-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000280-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000281-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000282-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000283-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000284-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000285-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000093-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000181-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000182-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000183-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000186-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN SANTA MARÍA ATZITZINTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000006-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000007-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000009-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000018-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000019-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000023-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MATEO COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000027-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MATEO COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000033-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000046-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

2/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000047-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000075-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000081-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000083-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000090-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000091-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000092-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000096-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000097-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000101-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000102-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000149-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MATEO COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000160-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000175-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000567-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000744-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000164-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA CACALOXÚCHITL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000017-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000084-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000167-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000169-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000175-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TEXOCUIXPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000176-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000177-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000178-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TONALAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000192-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CALPANERÍA ATEZQUILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000193-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ANALCO (CHANCUAGCO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000195-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CRUZ DE LEÓN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000196-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TEXOCUIXPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000197-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000198-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN LA MESA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000201-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000203-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN LA CALDERA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000204-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN LA CALDERA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000205-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000206-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000207-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000208-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000209-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN OYAMETEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000212-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000213-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000214-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000215-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000216-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000217-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000218-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000219-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

3/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000220-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000221-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CALPANERÍA ATEZQUILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000223-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CALPANERÍA ATEZQUILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000425-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000151-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN TOTOMOXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO JESÚS NAZARENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000002-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000007-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000010-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000024-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC SANTA CATARINA VILLANUEVA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000243-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000061-L067-PL TEHUACAN SAN JOSÉ MIAHUATLÁN SAN JOSÉ MIAHUATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000119-L081-PL QUIMIXTLAN SAN NICOLÁS BUENOS AIRES SAN NICOLÁS BUENOS AIRES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000142-L081-PL QUIMIXTLAN SAN NICOLÁS BUENOS AIRES SAN NICOLÁS BUENOS AIRES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000136-L068-PL ZACAPOAXTLA TUZAMAPAN DE GALEANA EL JAYAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000138-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000072-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000073-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000114-L031-PL HUEHUETLA ATLEQUIZAYAN ATLEQUIZAYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000122-L031-PL HUEHUETLA ATLEQUIZAYAN ATLEQUIZAYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000005-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000010-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000011-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000014-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000016-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MATEO COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000028-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000035-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000036-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000037-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000038-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000039-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000040-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000041-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000042-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000043-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000044-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN PEDRO IXHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000045-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000049-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000050-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000052-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000074-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000159-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000161-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

4/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000165-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000326-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MATEO COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000566-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000731-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000177-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS MORELOS CAÑADA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000034-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN HUEYTENTAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000136-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000140-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000154-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000419-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000422-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000002-L083-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ CUAYUCA DE ANDRADE LAS AMARILLAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000056-L083-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ CUAYUCA DE ANDRADE LAS AMARILLAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000120-L067-PL SIERRA NEGRA ELOXOCHITLÁN LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000150-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA SANTA ANA COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000167-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA SANTA ANA COATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000187-L060-PL ATLIXCO HUAQUECHULA SOTO Y GAMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000009-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000012-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000019-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA PUTLUNICHUCHUT (VISTA HERMOSA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000024-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000032-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA KUWIK CHUCHUT PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000033-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000034-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA PUTLUNICHUCHUT (VISTA HERMOSA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000052-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA XONALPU PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000137-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000146-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000123-L031-PL HUEHUETLA HUITZILAN DE SERDÁN HUITZILAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000166-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000222-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CALPANERÍA ATEZQUILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000342-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN CALPANERÍA ATEZQUILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000212-L069-PL XICOTEPEC JALPAN LA GARZA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000214-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000265-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000229-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN SANTIAGO MITEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000249-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN SANTIAGO MITEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000250-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN TEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000256-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN HUACHINANTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000257-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN TEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000194-L068-PL ZACAPOAXTLA JONOTLA TECPANTZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000235-L070-PL HUAUCHINANGO JOPALA SAN PEDRO TLAOLANTONGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000007-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ MOLCAXAC MOLCAXAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000027-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000353-L081-PL QUIMIXTLAN SAN SALVADOR EL SECO SAN SALVADOR EL SECO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000070-L067-PL SIERRA NEGRA SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC TEOLOLULCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000067-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ SANTA INÉS AHUATEMPAN SAN JUAN NEPOMUCENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000045-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TUZANTLÁN (MARIANO ESCOBEDO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000047-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TEHUITZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

5/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000251-L060-PL CHIAUTLA TEOTLALCO ACHICHIPICO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000252-L060-PL CHIAUTLA TEOTLALCO ACHICHIPICO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000333-L060-PL CHIAUTLA TEOTLALCO CONTLA. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000061-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000048-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000054-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000309-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO TEPEYAHUALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000376-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO CUAPANCINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000198-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA JOSÉ MARÍA MORELOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000058-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000064-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARTÍN ESPERILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000070-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000073-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000078-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000081-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARTIN ESPERILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000101-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000105-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000106-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000107-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000108-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000109-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000110-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000113-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000114-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000118-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000119-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000255-L069-PL XICOTEPEC TLACUILOTEPEC PALO BLANCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000111-L090-PL ATLIXCO TOCHIMILCO TOCHIMILCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000265-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JUAN XIUTETELCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000066-L085-PL TEHUACAN ZAPOTITLÁN ZAPOTITLÁN SALINAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000012-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA TLAMANCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000013-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000089-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000096-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000125-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA SAN MIGUEL TENEXTATILOYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000256-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA ZIHUATEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000257-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA CACAHUATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000258-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA ZIHUATEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000320-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA MAZACOATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000286-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA TENANGUITO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000068-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA COMALTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000061-L085-PL TEHUACAN ZAPOTITLÁN ZAPOTITLÁN SALINAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

6/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000062-L085-PL TEHUACAN ZAPOTITLÁN ZAPOTITLÁN SALINAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000063-L085-PL TEHUACAN ZAPOTITLÁN ZAPOTITLÁN SALINAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000134-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000142-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000022-L085-PL TECAMACHALCO XOCHITLÁN TODOS SANTOS XOCHITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA EL PROGRESO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000221-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JUAN XIUTETELCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000135-L068-PL ZACAPOAXTLA TUZAMAPAN DE GALEANA TUZAMAPAN DE GALEANA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000095-L060-PL ATLIXCO ACTEOPAN ACTEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000004-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN FRANCISCO XOCHITEOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000013-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000020-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN AMECAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000048-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000053-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000055-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SANTIAGO ATZITZIHUACÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN MIGUEL AGUACOMULICAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000149-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000149-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA METLALTOYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000019-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN XOCOXIUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN HUIXCOLOTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000210-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN OYAMETEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000232-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN PEDERNALES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000234-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN ILIYUCAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000240-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN OYAMETEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000093-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ MOLCAXAC SANTA CRUZ HUITZILTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000046-L083-PL ACATLAN SAN PEDRO YELOIXTLAHUACA SAN PEDRO YELOIXTLAHUACA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000066-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ HUATLATLAUCA ÁLVARO OBREGÓN (BARRANCA SAN MIGUEL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000216-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000135-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000139-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN TLAPACHOLOYA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000155-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000420-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000072-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000073-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000078-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO LA PALMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000088-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000098-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000396-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000400-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000401-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000402-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000403-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000405-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

7/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000407-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000409-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000412-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO COJOLITES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000421-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000428-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO SAN JOSÉ ACATENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000429-L075-PL TEZIUTLAN ACATENO PALO GACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000062-L067-PL SIERRA NEGRA AJALPAN SAN SEBASTIÁN ALCOMUNGA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000066-L067-PL SIERRA NEGRA AJALPAN NATIVITAS (SANTA MARÍA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000068-L067-PL SIERRA NEGRA AJALPAN CIUDAD DE AJALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000189-L070-PL ZACATLAN AMIXTLÁN AMIXTLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000259-L070-PL ZACATLAN AMIXTLÁN AMIXTLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000261-L070-PL ZACATLAN AMIXTLÁN AMIXTLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000262-L070-PL ZACATLAN AMIXTLÁN AMIXTLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000087-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000088-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000089-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000090-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000091-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA CUAUTIECO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000093-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000101-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA COAYUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000417-L097-PL CHIGNAHUAPAN AQUIXTLA TLACHIAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000296-L074-PL TEZIUTLAN ATEMPAN TEZHUATEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000120-L031-PL HUEHUETLA ATLEQUIZAYAN ATLEQUIZAYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000121-L031-PL HUEHUETLA ATLEQUIZAYAN ATLEQUIZAYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000162-L060-PL ATLIXCO ATZITZIHUACÁN SAN JUAN TEJUPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000006-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA SANTA CRUZ CUYACHAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000123-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA ATZITZINTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000124-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA ATZITZINTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000145-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA ATZITZINTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000186-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA ATZITZINTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000303-L081-PL CIUDAD SERDAN ATZITZINTLA SANTA CRUZ CUYACHAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000056-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO SAN FRANCISCO ATECACALAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000091-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000205-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO SAN ANTONIO METZONAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000413-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO SAN ANTONIO METZONAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000415-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO SAN ANTONIO METZONAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000416-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000418-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000419-L075-PL TEZIUTLAN AYOTOXCO DE GUERRERO BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000007-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS MORELOS CAÑADA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000031-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS SAN ANTONIO LA SOLEDAD PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000033-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS SAN ANTONIO LA SOLEDAD PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000202-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS TEMAXCALAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000216-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000217-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS BUENA VISTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000219-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS TEMAXCALAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

8/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000225-L081-PL CIUDAD SERDAN CAÑADA MORELOS MORELOS CAÑADA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000095-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000106-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000110-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA OJO DE AGUA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000115-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000116-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA OJO DE AGUA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000118-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000119-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000120-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA OJO DE AGUA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000123-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000124-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000126-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA NENEHUACA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000129-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000130-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000131-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000132-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000133-L080-PL QUIMIXTLAN CHICHIQUILA CHICHIQUILA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000314-L075-PL TEZIUTLAN CHIGNAUTLA CHIGNAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000339-L075-PL TEZIUTLAN CHIGNAUTLA SAN MATEO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000352-L075-PL TEZIUTLAN CHIGNAUTLA SAN MATEO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000358-L075-PL TEZIUTLAN CHIGNAUTLA SAN MATEO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000381-L075-PL TEZIUTLAN CHIGNAUTLA SAN MATEO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000040-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ COATZINGO COATZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000071-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000072-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000076-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SAN GABRIEL VISTA HERMOSA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000086-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN TLIXCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000088-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000089-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN TEPEPA DE ZARAGOZA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000096-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000097-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SEGUNDA SECCIÓN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000100-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000103-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SEGUNDA SECCIÓN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000105-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN AHUATLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000107-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000108-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000109-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000115-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN TLIXCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000172-L067-PL SIERRA NEGRA COYOMEAPAN SANTA MARÍA COYOMEAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000035-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000057-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000058-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000137-L097-PL CHIGNAHUAPAN CUAUTEMPAN SAN ESTEBAN CUAUTEMPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000102-L078-PL TEPEACA CUAUTINCHÁN TORIJA (SAN BALTAZAR TORIJA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

9/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000220-L078-PL TEPEACA CUAUTINCHÁN CUAUTINCHÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000259-L076-PL SAN MARTIN TEXMELUCAN DOMINGO ARENAS DOMINGO ARENAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000261-L076-PL SAN MARTIN TEXMELUCAN DOMINGO ARENAS DOMINGO ARENAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000264-L076-PL SAN MARTIN TEXMELUCAN DOMINGO ARENAS DOMINGO ARENAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000269-L076-PL SAN MARTIN TEXMELUCAN DOMINGO ARENAS DOMINGO ARENAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000261-L060-PL IZUCAR DE MATAMOROS EPATLÁN SAN JUAN EPATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000263-L060-PL IZUCAR DE MATAMOROS EPATLÁN SAN JUAN EPATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MOCTEZUMA (GUAYABAL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000086-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000087-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA MÁQUINA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000113-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000114-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000115-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000119-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MOCTEZUMA (GUAYABAL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000123-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA MÁQUINA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000124-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA MÁQUINA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000125-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000126-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000127-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000128-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000129-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000130-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000139-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000140-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000152-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000178-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA MÁQUINA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000179-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA MÁQUINA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000180-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000182-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000183-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000184-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000186-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MOCTEZUMA (GUAYABAL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000187-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL CERRO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000188-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL CERRO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000191-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA 5 DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000192-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA GUADALUPE VICTORIA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000193-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA 5 DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000197-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA 5 DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000198-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA PAHUA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000199-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA PAHUA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000203-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000205-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000206-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000208-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA MÁRTIRES DE RANCHO NUEVO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000216-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000217-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000220-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL TECOMATE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000221-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL TECOMATE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

10/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000224-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000225-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA HUITZILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000228-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA CEIBA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000229-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA CEIBA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000230-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA CEIBA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000231-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL OJITAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000232-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA EL OJITAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000234-L069-PL XICOTEPEC FRANCISCO Z. MENA LA CEIBA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000260-L069-PL XICOTEPEC HONEY LA CUMBRE DEL MANZANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000288-L069-PL XICOTEPEC HONEY LA CUMBRE DEL MANZANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000024-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ HUATLATLAUCA TEMPEXQUIXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000003-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA XONALPU PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000008-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000010-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000011-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000013-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000014-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000015-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000016-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000017-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000018-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000020-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA XONALPU PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000021-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA XONALPU PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000023-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000039-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000045-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000051-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA KUWIK CHUCHUT PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000058-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA PUTLUNICHUCHUT (VISTA HERMOSA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000059-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CINCO DE MAYO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000085-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CHILOCOYO DEL CARMEN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000086-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CHILOCOYO DEL CARMEN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000087-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000088-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000089-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CHILOCOYO DEL CARMEN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000090-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA CHILOCOYO GUADALUPE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA OZELONACAXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000103-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA XONALPU PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000104-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA HUEHUETLA (BARRIO ALTO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000105-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LEACAMAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000106-L031-PL HUEHUETLA HUEHUETLA LIPUNTAHUACA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000191-L075-PL TEZIUTLAN HUEYAPAN HUEYAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000033-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO PAXTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000048-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MANLIO FABIO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000051-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO VEGA DE MONTECELLI (EL AGUILAR) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000060-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000109-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO LIMONATENO (LIMONATENO GRANDE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000115-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

11/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000122-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO SAN ANTONIO DEL SOL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000125-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO ARROYO BLANCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000133-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO LIMONTITÁN GRANDE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000134-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000139-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000141-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO ATEHUETZIN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000147-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000150-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MANLIO FABIO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000151-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXAPA DE AZUETA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000152-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MONTECELLI PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000153-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000156-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MANLIO FABIO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000157-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000160-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000161-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000162-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000163-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000164-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000165-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000170-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000187-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TACOTALPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000188-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000190-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000194-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO PALMAGTITÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000196-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO PALMAGTITÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000198-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MOZOTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000199-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MOZOTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000201-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000202-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000206-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO LA ESPERANZA TENEXAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000207-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO AYAHUALO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000212-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000213-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000224-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000227-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO PAXTA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000229-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000234-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000235-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000241-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXATE (EJIDO TENEXATE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000411-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000420-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO TENEXAPA DE AZUETA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000422-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO MANLIO FABIO ALTAMIRANO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000431-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO ATEHUETZIN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000433-L075-PL TEZIUTLAN HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000228-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN SANTA MARÍA ZOTOLTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000236-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN IXTACAMAXTITLÁN. PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000237-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TONALAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000365-L097-PL CHIGNAHUAPAN IXTACAMAXTITLÁN TILOXTOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

12/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000053-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000054-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000055-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC ESCATACHUCHUT PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000066-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000067-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000070-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000071-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000072-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000073-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000074-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000075-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000076-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000078-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000081-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000083-L031-PL HUEHUETLA IXTEPEC IXTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000011-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000067-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000068-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000070-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000074-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000076-L069-PL XICOTEPEC JALPAN LA GARZA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000080-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000081-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000134-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000135-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000136-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000137-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000171-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000211-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000215-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000259-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000267-L069-PL XICOTEPEC JALPAN JALPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000271-L069-PL XICOTEPEC JALPAN APAPANTILLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000002-L060-PL CHIAUTLA JOLALPAN TEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000147-L080-PL QUIMIXTLAN LAFRAGUA GONZÁLEZ ORTEGA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000199-L080-PL QUIMIXTLAN LAFRAGUA SALTILLO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ MOLCAXAC SANTA CRUZ HUITZILTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000095-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ MOLCAXAC SANTA CRUZ HUITZILTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000249-L069-PL XICOTEPEC PAHUATLÁN CIUDAD DE PAHUATLÁN DE VALLE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000078-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO SANTA CRUZ MONTERROSAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

13/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000081-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO CUESTA BLANCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L079-PL CIUDAD SERDAN PALMAR DE BRAVO LA PURÍSIMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000089-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000090-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000091-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000092-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000093-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000094-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000095-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000096-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000097-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000098-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000099-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000100-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000101-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000102-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000103-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000104-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000105-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000106-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000107-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000108-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000109-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000110-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000111-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000160-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000161-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000162-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000163-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000164-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000165-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000167-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000168-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000169-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000172-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000173-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TABLÓN (LA PLANADA) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000174-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC PANTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000175-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC PANTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000176-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC PANTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000236-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000238-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000239-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000240-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000242-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000247-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000276-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TERRERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000280-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TERRERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000281-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TERRERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

14/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000283-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TERRERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000284-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC EL TERRERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000324-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC ACALMANCILLO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000338-L069-PL XICOTEPEC PANTEPEC AGUA LINDA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000245-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000246-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000247-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC PALMARITO TOCHAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000282-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000287-L079-PL ACATZINGO QUECHOLAC QUECHOLAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000254-L070-PL ZACATLAN SAN FELIPE TEPATLÁN SAN FELIPE TEPATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000002-L085-PL TEHUACAN SAN GABRIEL CHILAC SAN GABRIEL CHILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000003-L085-PL TEHUACAN SAN GABRIEL CHILAC SAN GABRIEL CHILAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000041-L067-PL TEHUACAN SAN JOSÉ MIAHUATLÁN SAN JERÓNIMO AXOCHITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000059-L067-PL TEHUACAN SAN JOSÉ MIAHUATLÁN SAN JOSÉ AXUXCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000060-L067-PL TEHUACAN SAN JOSÉ MIAHUATLÁN SAN MATEO TLACOXCALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000233-L081-PL QUIMIXTLAN SAN NICOLÁS BUENOS AIRES SAN NICOLÁS BUENOS AIRES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000260-L081-PL QUIMIXTLAN SAN NICOLÁS BUENOS AIRES POZO GUERRA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000067-L067-PL SIERRA NEGRA SAN SEBASTIÁN TLACOTEPEC VILLA DEL RÍO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000068-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ SANTA INÉS AHUATEMPAN SAN JUAN NEPOMUCENO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000100-L085-PL TEHUACAN SANTIAGO MIAHUATLÁN SANTIAGO MIAHUATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000001-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TEHUITZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000003-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO SAN JUAN DE DIOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000012-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TEHUITZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000019-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TEHUITZINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000020-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TLACHINOLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000031-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TUZANTLÁN (MARIANO ESCOBEDO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000048-L083-PL ACATLAN TEHUITZINGO TLACHINOLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000032-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO CARACOLES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000058-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO EL CHACAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000092-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO SANTA LUCÍA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000220-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO EL CHACAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000226-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO EL CHACAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000228-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO EL CHACAL PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000399-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO TENAMPULCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000423-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO SANTA LUCÍA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000425-L075-PL TEZIUTLAN TENAMPULCO SANTA LUCÍA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000032-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000060-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000079-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ TEPEXI DE RODRÍGUEZ HUEJONAPAN (SAN ANTONIO) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000029-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JALAPASCO DE BARRIENTOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000129-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JALAPASCO DE BARRIENTOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000130-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000140-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO XALTIPANAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000146-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO XALTIPANAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000147-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO XALTIPANAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000295-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO TEPEYAHUALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000299-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO ITZOTENO (SAN MIGUEL) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000371-L074-PL LIBRES TEPEYAHUALCO JUAN SARABIA PIZARRO (SAN NICOLÁS) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

15/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000246-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO CAPULUAQUE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000377-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO TONALAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000407-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO SAN JOSÉ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000409-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO CAPULUAQUE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000415-L097-PL CHIGNAHUAPAN TETELA DE OCAMPO CUAPANCINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000043-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA SANTA INÉS VARELA LA LUZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000051-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA TLACHICHUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA RAFAEL ÁVILA CAMACHO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000076-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA GUADALUPE LIBERTAD (RÍO VALIENTE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA GUADALUPE LIBERTAD (RÍO VALIENTE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000136-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA JOSÉ MARÍA MORELOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000138-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA GUADALUPE LIBERTAD (RÍO VALIENTE) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000190-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA JOSÉ MARÍA MORELOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000196-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA JOSÉ MARÍA MORELOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000197-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA JOSÉ MARÍA MORELOS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000200-L080-PL QUIMIXTLAN TLACHICHUCA TLACHICHUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000001-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN JOSÉ TLACUITLAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000009-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TECOXTLE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000015-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000043-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000087-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ SAN MARCOS TLACOYALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000129-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000130-L085-PL TECAMACHALCO TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ PAZOLTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000250-L069-PL XICOTEPEC TLACUILOTEPEC TLACUILOTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000251-L069-PL XICOTEPEC TLACUILOTEPEC TLACUILOTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000254-L069-PL XICOTEPEC TLACUILOTEPEC PALO BLANCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000082-L070-PL HUAUCHINANGO TLAOLA XOCHINANACATLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000265-L070-PL HUAUCHINANGO TLAOLA TLAOLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000257-L070-PL HUAUCHINANGO TLAPACOYA TLAPACOYA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000278-L070-PL HUAUCHINANGO TLAPACOYA TLAPACOYA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000279-L070-PL HUAUCHINANGO TLAPACOYA TLAMAYA GRANDE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000036-L083-PL ACATLAN TULCINGO XIXINGO DE LOS REYES PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000051-L083-PL ACATLAN TULCINGO GUADALUPE TULCINGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000040-L068-PL ZACAPOAXTLA TUZAMAPAN DE GALEANA TUZAMAPAN DE GALEANA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000069-L068-PL ZACAPOAXTLA TUZAMAPAN DE GALEANA TETELILLA DE ISLAS PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000070-L068-PL ZACAPOAXTLA TUZAMAPAN DE GALEANA TUZAMAPAN DE GALEANA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000024-L083-PL CHIAUTLA XICOTLÁN COACALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L083-PL CHIAUTLA XICOTLÁN COACALCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JOSÉ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000026-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000028-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000029-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JUAN XIUTETELCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000030-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LA REFORMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000031-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JUAN XIUTETELCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000040-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ALTO LUCERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000041-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000042-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000043-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

16/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000054-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO CAÑADA DE COZCUYUCAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000230-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN JUAN XIUTETELCO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000262-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000266-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO EL AGUAJE ATOLUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000267-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000268-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000269-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000270-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO EL ZAPOTE PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000271-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000272-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000273-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000274-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANDRÉS COYOTITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000276-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000277-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000278-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000279-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000280-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000281-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000282-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000283-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000284-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000286-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000287-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO BARRIO CHIQUITO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000289-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000290-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000291-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000292-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000293-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000294-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ALTO LUCERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000295-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000296-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000297-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000298-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANTONIO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000299-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000300-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000301-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000302-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000303-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000304-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000306-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000307-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000308-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000309-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000310-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000311-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000312-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000315-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000316-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

17/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000317-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000318-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000319-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO EL AGUAJE ATOLUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000320-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000321-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000322-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000323-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000324-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000325-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000326-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000327-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000329-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000330-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000331-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000332-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000333-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO BARRIO CHIQUITO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000334-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000335-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000336-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000337-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANDRÉS COYOTITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000338-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANDRÉS COYOTITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000340-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANDRÉS COYOTITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000341-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000342-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LA PALMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000343-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000344-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000345-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000346-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000350-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000351-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000353-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000354-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000355-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000356-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANTONIO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000357-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000360-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANTONIO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000361-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000362-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000363-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000364-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000365-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000366-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000367-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000369-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO LOMA BONITA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000370-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000371-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000372-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO XALTIPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000373-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

18/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000374-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANTONIO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000376-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000377-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000378-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000379-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000382-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO TOMAQUILAPA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000384-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ANDRÉS COYOTITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000385-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO SAN ISIDRO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000386-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000389-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000390-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO CHALMA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000391-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO EL AGUAJE ATOLUCA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000435-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000436-L075-PL TEZIUTLAN XIUTETELCO ATECAX PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000024-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000025-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000028-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000030-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ CHICUASENCUAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000031-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000034-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000036-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XALTIPAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000037-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000038-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PAHUATA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000043-L068-PL HUEHUETLA XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ XOCHITLÁN DE VICENTE SUÁREZ PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000041-L085-PL TECAMACHALCO XOCHITLÁN TODOS SANTOS XOCHITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000019-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ ZACAPALA EL ROSARIO XOCHITIOPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000076-L084-PL TEPEXI DE RODRIGUEZ ZACAPALA ZACAPALA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000077-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA XALTICPAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000083-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000087-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA FRANCISCO I. MADERO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000093-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA TATOXCAC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000152-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA XALACAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000153-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA XALACAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000154-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA XALACAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000155-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA XALACAPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000156-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA ATACPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000157-L068-PL ZACAPOAXTLA ZACAPOAXTLA ATACPAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000057-L031-PL HUEHUETLA ZAPOTITLÁN DE MÉNDEZ TUXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000135-L031-PL HUEHUETLA ZAPOTITLÁN DE MÉNDEZ TUXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000137-L031-PL HUEHUETLA ZAPOTITLÁN DE MÉNDEZ TUXTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000072-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA EMILIO CARRANZA (SANTA CRUZ) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000074-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000084-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA EMILIO CARRANZA (SANTA CRUZ) PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000108-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA SAN MIGUEL TENEXTATILOYAN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000110-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000111-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000112-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000115-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA TAGCOTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19/20



FOLIO ESTATAL REGIÓN
MUNICIPIO DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO

LOCALIDAD DE APLICACIÓN DEL 

PROYECTO
APOYO AUTORIZADO DICTAMEN

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, EJERCICIO 2019
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLOGICO SUBSECTOR AGRICOLA
PRIMER DICTAMEN DE RESOLUCIÓN DE PROYECTOS EMITIDO POR LA UNIDAD TÉCNICA ESTATAL UTE Y EL FOFAEP

19-PCEF-INEQM-000116-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000117-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA CONTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000118-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA CONTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000119-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000120-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA CONTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000121-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000122-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000123-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA ZAUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000126-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA TAGCOTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000130-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA GUADALUPE HIDALGO PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000131-L068-PL ZACAPOAXTLA ZAUTLA TAGCOTEPEC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000273-L069-PL XICOTEPEC ZIHUATEUTLA ZIHUATEUTLA PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000063-L067-PL SIERRA NEGRA ZOQUITLÁN CACALOC PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

19-PCEF-INEQM-000074-L067-PL SIERRA NEGRA ZOQUITLÁN ZOQUITLÁN PROYECTO PRODUCTIVO AGRICOLA POSITIVO CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

20/20


